
ATELIER

Ď
l NABÍDKů Sl l I?'FB -

m

DODAVATEL / OBIEKT / NABíZENÉ SLUŽBY

znalecký ústav DEKPROJEKT

1
1

Základní údaje Dodavatel

Číslo nabídky D2019-037302

Datum poptávky 1.10.2019

Vystavení nabÍdky 1.10.2019

Poptal vdytrychova@osoud.jic.justice.cz

Nabídku zpracoval

Email zpracovatele

Tel. zpracovatele

DEKPROJEKT s.r.o.,

IČO: 27642411

Adresa: Tiskařská 10, 10800 Praha 10

E-mail: info@atelier-dek.cz

Telefon: +420 234 054 284

Adresa objektu

"Ulice objektu:

Šafaříkova 842

"Obec objektu:

l JiČÍn

"PSČ objektu:

I 50625 l

Nabízené služby

Název

Projektová dokumentace opravy střechy

Výkaz výrněr a kontrolní srovnávací rozpočet

Autorský dozor (cena za 1 návštěvu stavby)

Cena celkem

TermÍn Cena bez DPH DPH sazba DPH Cena s DPH

20 (zah. 11/2019) 28 000 Kč 21% 5 880 Kč 33 880 Kč

20 (zah. 11/2019) 9 000 Kč 21% 1890 KČ 10 890 KČ

dle dohody 2 500 KČ 21% 525 Kč 3 025 KČ

39 500 Kč 47 795 Kč

* Termín zpracování služby (služeb) je dán uvedeným počtem pracovních dní ode dne objednání, nebo obdúení potřebných podkladŮ, nebo

provedenÍ prŮzkumu objektu, nebo zaplacení případné předepsané zálohy (platí pozdější termín).

* ZaškrtnutÍm vyberte službu, kterou chcete objednat.

Specifikace služeb

Rozsah služeb:

02019-037302 ze dne 1.10.2019 Podpis:



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY

a) PrŮzkumné a přípravné práce
- úvodní projednání záměru objednatele
- studium poskytnutých podkladŮ (pŮvodní projektová dokumentace apod.)

b) Textová Část

- materiálové a technické řešerí, technické specifikace (požadavky) na projektované materiály a výrobky
- tepelnětechnické posouzení navrhované skladby
- technologické zásady pro provádění opravy střechy
- specifikace moŽných rizik
- výpočet sání a tlaku větru na střechu, návrh kotvení (v případě, že nové vrstvy budou kotveny)

c) Výkresová část

- půdorys střechy se zakreslením řešených detailŮ, spádovár'í a odvodnění střechy
- kotevní plán (v případě, že nové vrstvy střechy budou kotveny k podkladu)
- řešení základních detailů (atika, atíka strojovny (betonová žebra), ukončení u strojovny výtahu, střešní vtok, kruhový prostup, atd.)

VÝKAZ VÝMĚR A KONTROLNÍ SROVNÁVACÍ ROZPO(:ET

- zpracování výkazu výměr pro ocenění prováděcími organizacemi
- zpracování kontrolního srovnávaďho rozpočtu (dle ceníků materiálů a ceníku stavebních prací RTS nebo ÚRS)

AUTORSKÝ DOZOR

- sledování dodržování zadávacích podmínek realizace (projektová dokumentace, případně další požadavky investora předané
v písemné podobě)

- poskytování vysvětlenÍ potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace,
- účast na kontrolních dnech a při předání jednotlivých dohodnutých vrstev, dokončených částí a konstrukcí
- poskytování technické pomoci při nově vzniklých situacích v prŮběhu provádění opravy, ře'sení detailů atd.
- účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části
- účast na kolaudaČnÍm jednání

Cena autorského dozoru je uvedena za jednu návštěvu (kontrolní den) na stavbě v rozsahu do 2 hodin na stavbě. Součástí ceny je
činnost v kanceláři v rozsahu 1 hodiny a náklady na dopravu na stavbu a zpět. Každá další započatá hodina na stavbě bude účtována
částkou 600,- kč bez DPH. Předpokládají se 1-2 návštěvy týdně po dobu realizace opravy. Účtován bude skutečný počet uskutečněných
návštěv na stavbě. Faktura za provedenou činnost bude vystavena za každý kalendářní měsíc.

Pokud chcete upřesnit objednávku (např. návrh termínů případného průzkumu apod.), kontaktujte prosím nabízejcího.
'?

02019-037302 ze dne 1.10.2019 %dpis:



EXPEDICE / ZPŮSOB ÚHRADY

Dílo bude expedováno: 3 kompletrií paré dokumentace

Předání dokumentace

0 Dodání na korespondenční adresu objednatele (adresa se zadává v dalŠím kroku objednávky)

€ Osobní odběr na pobočce (Praha, Hradec Králové) či na místě určeném ve specifikaci služeb

OKČ

OKČ

ZpŮsob úhrady

í)( Platba na fakturu se splatností 14 dní

02019-037302 ze dne 1.10.2019 Podpis:



4
Objednatel (fakturační adresa)

€ Fyzická osoba ů Právnická osoba 0 0SVČ € Družstvo či SVI 8 Veřejná správa, armáda, církve
'Název právnické osoby:

Okresní soud v Jičíně

*lČ:

00024961

"Ulice:

Šafaříkova 842

Titul: "Jméno oprávněné osoby:

2 Vladimíra

'Telefon oprávněné osoby

+420737244379

DIČ:

l l
'Obec: *PSČ:

I Jičín l 50601 l
"Příjmení oprávněné osoby: Titul: "Email oprávněné osoby:

I Dytrychová IJ vdytrychova@osoud.jic.justice.cz I

I Změnit oprávněnou osobu

l

l

Korespondenční adresa (uevyprnu)te, poíua ýe ste3nú, ýavo raíturaerú)
Firma / Kontaktní osoba:

Ulice: Obec:

I

l
PSČ:

l l

02019-037302 ze dne 1.10.2019 Podpgs:



www

IREKAP?TULACE 1

Objednávka %e po nabídce závazným jednáním k uzavřením smlouvy. Postup uzavření smlouvy se dále řídí obchodními podmínkami.

Objednávkou objednatel(ka) potvrzuje, ze se pozorně, dostatečně a v plném rozsahu seznámil(a) s obchodními podmínkami připojenými k nabídce
včetně informace o zpracování osobních údajů a bez výhrad je přij(má jako součást smlouvy o poskytnutí služeb dle této objedriávky. Souhlasi s
nimi, ze zde nejsou žádné podmínky, které nemohl(a) rozumně očekávat, obsah je plně srozumitelný. význam všech doložek je mu(jí) dostatečně
znám.

le-li objednatellka) spotřebitelem, souhlasí s poskytnutím informace spotřebiteli jen tímto zpŮsobem, tj. v textové podobě.

Pokud máte s naši společnosti uzavřenou smlouvu o spolupráci nebo rámcovou smlouvu. jejíž součástí jsou obchodní podmínky, platí obchodní
podmínky uvedené u smlouvy.

Poskytnutí Vámi zadaných osobních údajů je dobrovolné. Vámi zadané osobni údaje budeme zpracovávat výlučně pro účely uzavření smlouvy a
poskytnutí objednané služby a pro zpřístupnění obsahu našich webových stránek a nabídky produktů a služeb naší společnosti a nebudeme je, s
výJimkou zhotovitele Vaší zakázky, předávat žádným třetím osobám ani předávat mimo území EU. Správcem osobních údajů je společnost
DEKPROIEKT s.r.o., IČ: 27642411, se sídlem: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10, zpracován( osobnich údajŮ je prováděno pío účely přímého
marketingu v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR. Vaše Osobní údaje budou k tomuto účelu zpracovávány po dobu neurčitou. do
vznesení námitky proti zpracování v souladu s čl. 21 odst. 3 nařízení GDPR. lako subjekt údajŮ máte právo na přístup k osobním údaj5m, na jejich
opravu nebo výmaz a právo vznést námitku proti zpracování. Pokud vzriesete námitku proti zpracování, Vaše úda%e nebudou pro úČely přímého
marketingu nadále zpracovávány a nebudou Vám zasílány dalsí nabídky a pozvánky.

Svým podpisem potvrzuji , že jsem vyplnil(a) údaje pravdivě a úplně. Výslovně souhlasím a žádám o zahájení zpracování a
poskytnutí služeb ihned po uzavření smlouvy ve sjednaném termínu.

v dne Podpis:

02019-037302 ze dne 1.10.2019 Podpis:




